DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PIBID – DIVERSIDADE E SEU
DIÁLOGO COM PROJOVEM CAMPO SABERES DA TERRA NO CARIRI PARAIBANO de
autoria de ANDREA AUGUSTA DE MORAIS RAMOS, FABIANO CUSTÓDIO DE
OLIVEIRA, ROSÁLIA VIRISSIMO CAMPOS, ERIVALDO TIAGO DE SIQUEIRA, foi
publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15610

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15610